D. Jamme I vy Liripa & 8 Mavo 1263.—Empeilo de P’enacadel vy

Berdia.—Arch. de la Corona de Aragon. Req. 14, jol. 17. v,

Recognoscimus et confitemur debe-
re vobis A. de Monsons bayulo nostro
in Regno Valentie a rivo xuchari ultra
ot vestris decem millia golidorum rega-
linm Valentie quos modo nobis in Iler-
da mutuastis et 1psos de mandato nos-
tr1 dedistis comiti urgellensi pro qui-
bus decem millia solidorum regalinm
obligamus et inpignoramus vobis et
vestris per nos et nostros castra nosira
ot villas de Panacadel et de Berdia que
sunt iu Regno Valentie cum omuibus
alcherils terminis et pertinentiis suis
ot cum omnibus redditibus exitibuas pro-
ventibus censibus et omnibus aliis ju-
ribus ejusdem integre sine aliqua di-
minutione et totum erbargium Regni
Valentie et ejus redditus et exitus sali-
sarum bayunlie nostre predicte sine
aliqua retentione nostra et nostrorum
et cujuslibet alterius persone. Ita quod
predicta castra et villas nostras de Pe-
nacadel et de Berdia cum omuibus et

Reconocemos y confesamos deber a
vos A, de Monsons, nuestro Bayle en
el Reyno de Valencia de la parte de
alla del Jucar, y a los vuestros diez il
sueldos reales de Valencia, que ahora
nos habels prestado en lerida y que
por nuestra orden habeis dardo al Con-
de de Vergel, por cuyos 10.000 sueldos
reales obligamos ¢ hipotecamos a vos y
a los vuestros, por Nos y los nuestros,
los castillos y villas nuestras de Pena-
sadell v de Berdia, que estan en el
Reyno de Valencia, con todas sus al-
querias, términos y pertenenclas y con
todas sus rentas, emolumentos, censos
y demas derechos de ellas, integramente
y sin digminuceion alguna, v todo el her-
baje del Reyno de Valencia ylas rentas,
de las salinas de nuestra dicha Baylha
sin retencion por nuestra parte en favor
de persona alguna. De modo gue los
dichos nuestros castillos y villas de Pe-
fiacadell y de Berdia con todo lo schbre-
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singulis supradictis tanto tempore... ete.
Dat. [lerde v idus Maji 1263,

NUM. 18.

dicho estén tanto tiempo en poder
vuestro cuanto ete. Dado en Liérida 4 8

“de Mayo de 1263.

D. Jame I EN Barcrrona 4 29 Mavo 1275, —Empeiio de Pefiacadell,

Ale, Laguar, Rogat v Carbonera 4 Gil Martinez de Entenza.— A4 s }f;
delee Corona d er;rm Reg. 20. [ol. 201.

Jacobus... cam vos Egidius Martin
de Entenza sex mille solidorum rega-
lium Valent. quos nobis mutuastis...
pro quibus obligamus et impignoramus
vobis castrum nostrum de pena Cadel
ot villam de alcoy et alguar et Rogat
et carbonera cum omnibus redditibus...